
       INSEGNAMENTO DOCENTE Giorno  ORA  AULA
Filologia Bizantina Pignani 14/6; 4/7;24/7 9 D. Fil. Cl p. am.
Lett. latina. med. um. Germano 20/6;4/7;20/7 8 D. Fil. Clas. I p.
Papirologia Indelli 1°/6; 22/6; 14/7 9 D. Fil. Cl p. am.
Letteratura cristiana antica Nazzaro 6/6;22/6;11/7   9,30 711 Via Marina
Papirologia Messeri 6/6;27/6;14/7 15 D. Fil. Cl p. am.
Letteratura latina Flores 14/6; 28/6;12/7 8,15 D. Fil. Cl St.109
Glottologia Dovetto 6/6;20/6;5/7 9,30      103/F/103
Archeologia classica Rausa 14/6; 5/7; 25/7 10 Lab. Archeol.
Letteratura italiana Botti 5/6;21/6;6/7   9  Fil. M. st. 332
Lett. latina. med. um. D'Angelo 1°/6;30/6;21/7 9 D. Fil. Clas. I p.
Lett. latina. med. um. Germano 20/6;4/7;20/7  8  Fil. Cl. st.106
Storia greca Breglia 5/6;26/6;17/7  15   'A3/A10/A10
Storia romana Lo Cascio 7/6;26/6;18/7 9,30 V. MarinaVIIIp. 
Filologia Classica Cerasuolo 1°/6;19/6;4/7 10 D. Fil. Cl p. am.
Filologia Micenea Franceschetti 7/6;22/6;13/7 10 Via Marina A8 
Filologia Classica Spina 6/6;27/6;17/7 9/9/15  '   F
Letteratura greca Matino 8/6; 27/6;13/7  9    F/A10/F
Storia lingua italiana De Caprio 14/6; 10/7; 24/7  9,30 Dip. Fil. Mod.
Glottologia Dovetto 6/6;20/6;5/7  9  103
Paleografia greca D'Oria 28/6;5/7;19/7 12 D. Fil. Cl p. am.
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       INSEGNAMENTO DOCENTE Giorno  ORA  AULA
Filologia Bizantina Pignani 14/6; 4/7;24/7 9,30 Dip. Fil. Cl p. am.
Lett. latina. med. um. Germano 20/6;4/7;20/7 8 Dip. Fil. Clas. I p.
Papirologia Indelli 1°/6; 22/6; 14/7 9 Dip. Fil. Cl p. am.
Letteratura cristiana antica Nazzaro 6/6;22/6;11/7   9 711 Via Marina
Papirologia Messeri 6/6;27/6;14/7 15 Dip. Fil. Cl p. am.
Letteratura latina De Vivo 15/6; 29/6;13/7 ' 9 Dip. Fil. Cl. I piano
Glottologia Dovetto 6/6;20/6;5/7  9  103/f/103
Storia lingua italiana De Caprio 14/6; 10/7; 24/7  9,30 Dip. Fil. Mod.
Archeologia classica Rausa 14/6; 5/7; 25/7 10 Lab. Archeologia
Letteratura italiana Botti 5/6;21/6;6/7 9 Dip. Fil. Mod. 
Lett. latina. med. um. D'Angelo 1°/6;30/6;21/7 9 Dip. Fil. Clas. I p.
Storia greca Breglia 5/6;26/6;17/7  15   'A3/A10/A10
Storia romana Lo Cascio 7/6;26/6;18/7 9,30 VIII p. Via marina
Filologia Classica Cerasuolo 1°/6;19/6;4/7 10 Dip. Fil. Cl p. am.
Filologia Micenea Franceschetti 7/6;22/6;13/7 10 Via Marina VIII p. 
Filologia Classica Spina 6/6;27/6;17/7 9/9/15 St. 7 Dip. Fil. Cl.
Letteratura Latina Squillante 15/6; 29/6; 13/7 9 Dip. Fil. Cl. I piano
Letteratura Latina De Vivo 15/6; 29/6; 13/7 9 Dip. Fil. Cl. I piano
Letteratura Latina Polara 1°/6;19/6;5/7  8 Dip. Fil. Cl. I piano
Paleografia greca D'Oria 26/6;12/7;27/7 10 Dip. Fil. Cl p. am.
Letteratura greca Massimilla 12/6; 28/6;13/7  9  F
Letteratura greca Criscuolo 6/6;22/6;11/7  9 Dip. Fil. Cl. St. 6
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